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Kaupungille tuli 20.9.2022 valtiokonttorilta ilmoitus perillisittä Joensuussa 
kuolleesta henkilöstä. Kaupunki on kansliatoimenpiteenä 29.9.2022  pyytänyt, että 
henkilön omaisuudesta valtiolle tuleva osuus luovutetaan Joensuun kaupungille. 
 
Hakemuksessa todettiin, että kaupunki tulisi käyttämään omaisuuden hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämiseen kuuluvaan lasten ja nuorten varhaisen tukitoiminnan 
palveluihin ja toimenpiteisiin ja niiden kehittämiseen. 
 
Valtiokonttori on päätöksellään 6.10.2022 ratkaisut omaisuuden luovuttamista 
koskevan hakemuksen. Valtiokonttori on päättänyt luovuttaa kuolinpesään 
kuuluvan omaisuuden Joensuun kaupungille seuraavilla ehdoilla:  
 
1) Kaupunki vastaa pesän veloista ja maksuista 
2) Kaupunki käyttää omaisuuden hyvinvoinin ja terveyden edistämiseen kuuluvaan 
lasten ja nuorten varhaisen tukitoiminnan palveluihin ja toimenpiteisiin sekä niiden 
kehittämiseen.  
3) Jos ilmaantuu perimään oikeutettu sukulainen tai testamentinsaaja, kaupunki 
luovuttaa omaisuuden tälle.  
 
Kuolinpesässä on asunto-osake ja rahavaroja. Tarkemmin pesän varat käyvät ilmi 
perukirjasta, joka on nähtävillä sähköisessä kokouksessa. 
 
Käytännön järjestelyt kaupungille tulevan omaisuuden vastaanottamisesta hoitavat 
tässä tapauksessa hyvinvoinnin toimiala, asuntotoimisto ja kaupunginlakimies.  
Pesässä oleva asunto-osake realisoidaan, ellei sitä muuten voida käyttää 
määrättyyn tarkoitukseen. Pesässä olevat rahavarat ja asunto-osakkeen 
mahdollisesta realisoinnista saatavat varat osoitetaan hyvinvoinnin toimialle 
käytettäväksi Valtiokonttorin päätöksen mukaisella tavalla.   
 
Valtiokonttorin päätös on nähtävillä sähköisessä kokouksessa. 
 
Valmistelija: kaupunginlakimies 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
hyväksyä valtiokonttorin päätöksen ja ottaa vastaan kaupungille tulevan 
omaisuuden päätöksessä mainituilla ehdoilla ja 
 
kehottaa hyvinvoinnin toimialaa, asuntotoimistoa ja kaupunginlakimiestä 
järjestämään omaisuuden vastaanottamisen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


